روز دوشــنبه مورخ 1404/09/24 اســناد مذکور را تکمیل و در پاکت لاک و مهر 
شده به دبیرخانه دفتر شــرکت کیمیا آبرســان یاور زمین )کاریز( به آدرس: 
 ـپلاک 58 تلفن:  لک اشــتر خیابان محمد منتظری  کرمان سیرجان بلوار ما

42252797 034 فاکس: 42252758 034 تحویل و رسید دریافت نمایند. 
1ـ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 960،000،000 )نهصد وشصت میلیون( ریال 

به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد در وجه شرکت کاریز است. 
2ـ کلیه مشخصات لازم در اســناد مناقصه ذکر گردیده و پاکات فاقد مهر و 

لاک باز نمی شود.
* به مدارکی که فاقد امضا و مخدوش و مدارکی که بعد از انقضای مدت مقرر 

گهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

[...]

شماره مناقصه 170 

ـ نام دســتگاه مناقصه گــزار: شــرکت صنعتی معدنی بازرگانی 
گوهران چغارت بافق 

ـ موضوع مناقصه: راهبــری، بهره برداری و تعمیــر نگهداری از 
مجموعه پر عیارسازی دپوهای سنگ آهن کم عیار F/G و دپوهای 

جنبی
ـ مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: پنجاه و هفت میلیارد و صد 

میلیون ریال )57،100،000،000 ریال( 
ـ به صورت: 

ـ الف( ضمانتنامه معتبر طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی 
)حداقل مدت اعتبارضمانتنامه مذکور می بایســت برای سه ماه 

شمسی و قابل تمدید تا سه ماه دیگر باشد.(
ـ ب( وجه نقد واریزی به حســاب جاری شــماره 335639999 و 
شماره شــبا IR660130100000000335639999 نزد بانک رفاه و به نام

[...]

شرکت سهامی خاص سنگ آهن مرکزی ایران 

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای آ
شماره مناقصه 24ـ01ـ2ـ02ـ121ـ1404

نوبت اول

مرکزی  سنگ آهن  سهامی خاص  شرکت  مناقصه گزار:  دستگاه  نام 

ایران 

ـ موضوع مناقصه: خرید سه ردیف تجهیزات سرور و ذخیره ساز 

ـ مبلغ و نوع سپرده شــرکت در مناقصه: مبلغ 12.000.000.000 ریال 

)دوازده میلیارد ریال( بصورت: 

الف( ضمانت نامه بانکی

اعتباری  مؤسســات  سوی  از  شــده  صادر  ضمانت نامه های  ب( 

غیربانکی کــه دارای مجوز لازم از طرف بانــک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران هستند.

ج( وجه نقد واریز بحســاب سیبا مناقصه گزار 0105181766009 نزد 

بانک ملی ایران شعبه آهنشهر کد 3565

[...]

شركت سيمان فارس نو )سهامي عام( در نظر دارد اقلام ضایعاتی و راکد )استفاده نشده( ذیل را با شرح و مقادیر ذکر شده در اسناد مزایده، از طريق 
برگزاري مزایده عمومي با شرايط مشروحه ذیل به فروش رساند.

میزان تضمین شرکت در مزایده )ريال(شرح اقلام موضوع مزایده

1.300.000.000  )یک میلیارد و سیصد میلیون(فلزات ضایعاتی )  ST37  -چدن-آلومینیوم و ...(

3.600.000.000  )سه میلیارد و ششصد میلیون(آهن آلات ضایعاتی نسوز

4.300.000.000  )چهار میلیارد و سیصد میلیون(آهن آلات ضایعاتی ضد سایش )منگنزی(

1.600.000.000  )یک میلیارد و ششصد میلیون(آهن آلات ضایعاتی کروم و نیکل

6.300.000.000  )شش میلیارد و سیصد میلیون(آجر های نسوز ضایعاتی

16.000.000 )شانزده میلیون(پالت چوبی ضایعاتی

240.000.000  )دویست و چهل میلیون(اقلام ضایعاتی متفرقه

200.000.000 )دویست میلیون(ایزوگام ضایعاتی

360.000.000  )سیصد و شصت میلیون(اقلام راکد )استفاده نشده( متفرقه

زمان دريافت اسناد مزایده: از تاريخ 1404/09/1۵ تا تاریخ 1404/09/2۵
محل دريافت اسناد مزایده: شــيراز-بلوار شهید رجایی )فرهنگ شــهر( حد فاصل کوچه ۳9 و 4۳-پلاك1۳2 )روبروی بلوار شهید کسائی( و يا از 

www.farsnov.com :طريق وب سايت